
SOCIAL Di@cuidad
ac onal

de Cordcba
VISTO:

~ Oue medmnte Expeihente 0045632/2012 se tramitsn las actuaciones refetldas a la
dcsiyiación d pmfcsorcs asistcntcs para cl Curso Iiitmductono a la Carrera de
Licenciatura en Traba/o Social, Ciclo 2013, y

CONSIDERANDO

~ La Resolución de Dnección Dictada Ad-Keferendum . l' 36t!/I l.

~ El despacho mnitido poi la Comision dc Enseüanza cn fecha 31/Og/2012.
~ Oue los profi:sionales re inen lus requisáos establecidos en el Anexo H Dec

1610/93 dcl PEN.

~ El iii:bate produmdu en el seno del E. Cuerpo el dia de la fecha

POR El.l O :

EL HONORABLE COvlSKJO ACADÉ.'rllCO CONSULTIVO DE LA
ESCUELA DK TRABA.IO SOCIAL

RESUELVE:

ARTÍCULO 1: Aprobar I a Resolución ile Hirco� . i un dictada AdRef N' 36S/I l.

ARTÍCIiLO 2: Solicitar se desi/pte mtennamente en un cargo de Profesor Asistente
deihcamóo Simple  C.115! en la asigoatuia Curso Intmductono de la Carrera de
Licenciatura en Traba/o Soiaal a partir dd dia Ol/10/2012 y hasta el 3U03/2013  seis
meses! a los prof.sionalcs quc a contumactón s- detallan:

ARTÍCULO 3: Los profesionales deberán concurrir a la Cala Complementaria de
Jubilados y Pemionadus de ls Umver idad Nacional de Córdoba, con la coprs
respecriva en cl tcmnno dc 10 dias y por el Arca Personal de la Escuela de Traba/o
Somal a sus efectos

olizar Comurncar Pasai a Facultad dc Dcrccho y Ciencias
manto y demá efectos
DE SESIOñ'ES DEL HONORABLE CONSEJO ACADÉMICO

ESCUEL.A DE TRABAJO SO .'IAL A LOS SIETE DIAS DEL

E DEL ANO DOS MIL DOCE

A Sp

C 61

Baudmo Silvma Alejandra
Miranda Rusa Alicia

Bertono Nicolasa del Valle

Sueldo Javier Francisco

Morón Franco Dommgo
López F l rana Granel a
Aitazo Gabriela

Ruiz Maria Fmilia

 Legalo SO 657!
 Legalo 41564!
 Le sjo 45466!
 DNI 29.607 406!
 Legajo 4079ó!
 I.egal o 47423!
 Legajo 45752!
 I.egajo 45056!

+!Of 4

a s i 'i i 1 antes


